ỦY BAN NHÂN ĐÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM

TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 121/THCSNVT

Phan Rang - Tháp Chàm, ngày  16 tháng 8 năm 2024

V/v đăng thông báo xét

tuyển công khai trên trang

thông tin điện tử.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ nội vụ về việc ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo Hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định

mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các trường chuyên biệt công

lập;

 Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính, Quy định mức

thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công

chức, viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11/9/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Ninh Thuận ban hành Quy định về thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 876/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố về việc giao bổ sung biên chế giáo viên đối với các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào

tạo trực thuộc UBND thành phố năm học 2023 - 2024;

 Căn cứ Quyết định số 3223/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố Phan Rang-Tháp Chàm về việc điều chỉnh, giao chỉ tiêu biên chế đối với các đơn vị

sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 3342/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Thuận;

- Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm;

- Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố;

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh thành

phố;

2

thành phố Phan Rang-Tháp Chàm vê việc Phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức các đơn vị

sự nghiệp giáo dục trường học trực thuộc UBND thành phố năm học 2024 – 2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-THCSNVT ngày 05/8/2024 của Trường THCS Nguyễn Văn

Trỗi về nhu cầu tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục trường học trực thuộc UBND

thành phố năm học 2024 – 2025;

Thực hiện quy định về công khai thông tin trong công tác xét tuyển viên chức, Trường

THCS Nguyễn Văn Trỗi trực thuộc thành phố Phan Rang -Tháp Chàm kính đề nghị Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Ninh Thuận; Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm; Phòng

Văn hóa - Thông tin và Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh thành phố một số nội dung

sau:

1. Đăng công khai Thông báo tuyển dụng viên chức tại trường THCS Nguyễn Văn Trỗi

trực thuộc UBND thành phố năm học 2024 - 2025 trên trang thông tin điện tử của Sở Giáo dục

và Đào tạo; Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm để các thí sinh quan tâm nghiên

cứu, đăng ký dự tuyển.

2. Thời gian đăng Thông báo trên trang thông tin điện tử là 30 ngày, tính từ ngày ra

Thông báo.

 (Kèm theo Thông báo số 120/TB-THCSNVT ngày 16/8/2024 của Trường THCS Nguyễn

Văn Trỗi thành phố về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục trường học trực

thuộc UBND thành phố năm học 2024 - 2025)

Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi trực thuộc thành phố Phan Rang – Tháp Chàm rất

mong được sự quan tâm của Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Thuận; Ủy ban nhân

dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm; Phòng Văn hóa – Thông tin và Trung tâm Văn hóa Thể

thao và Truyền thanh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Toàn

		thcsnguyenvantroi.phanrang@ninhthuan.edu.vn
	2024-08-16T16:44:08+0700

		thcsnguyenvantroi.phanrang@ninhthuan.edu.vn
	2024-08-16T16:46:48+0700